
278039-2020 Page 1/6

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 278039-2020 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Belfast: Části transformátorů, indukčních cívek nebo 
statických měničů
OJ S 114/2020 15/06/2020
Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Northern Ireland Electricity Networks Ltd
Poštovní adresa: 120 Malone Road
Obec: Belfast
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: BT9 5HT
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: Catherine Quinn
E-mail: Catherine.quinn@nienetworks.co.uk
Tel.: +44 2890123456
Fax: +44 2890123456

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.nienetworks.co.uk

Hlavní předmět činnosti
Elektřina

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
C326 — Supply of 11 kV Sectionalisers and 11 kV and 33 kV Reclosures
Spisové číslo: C326

Hlavní kód CPV
31162000 Části transformátorů, indukčních cívek nebo statických měničů

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
The supply of 11 kV sectionalisers and 11 kV and 33 kV reclosures for the NIE distribution and 
transmission network for a period of 5 years subject to satisfactory performance review, with 
an option, entirely at the discretion of the contracting entity, to extend up to a further three year 
period.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/278039-2020
mailto:Catherine.quinn@nienetworks.co.uk?subject=TED
http://www.nienetworks.co.uk


278039-2020 Page 2/6

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 194 404,00 GBP

Popis

Název
Supply of 11 kV Sectionalisers
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
31162000 Části transformátorů, indukčních cívek nebo statických měničů

Místo plnění
Kód NUTS: UKN Northern Ireland
Hlavní místo dodání nebo plnění: NORTHERN IRELAND.

Popis zakázky
The supply of 11 kV sectionalisers for the NIE distribution and transmission network for a 
period of 5 years subject to satisfactory performance review, with an option, entirely at the 
discretion of the contracting entity, to extend up to a 3-year period.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Technical / Váha: 30 %
Cena - Váha: 70 %

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
5-year framework for the supply of 11 kV sectionalisers with an option to extend for up to a 
further 3 year period.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Supply of 11 kV Reclosures
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
31162000 Části transformátorů, indukčních cívek nebo statických měničů

Místo plnění
Kód NUTS: 00 Ostatní nebo neuvedeno
Hlavní místo dodání nebo plnění: Australia

Popis zakázky
The supply of 11 kV reclosers for the NIE distribution and transmission network for a period of 
five years subject to satisfactory performance review, with an option, entirely at the discretion 
of the contracting entity, to extend for up to a further 3 year period.



278039-2020 Page 3/6

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5. Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Technical / Váha: 30 %
Cena - Váha: 70 %

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
5-year framework for the supply of 11 kV reclosers with an option to extend up to a further 3-
year period.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Supply of 33 kV Reclosers
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
31162000 Části transformátorů, indukčních cívek nebo statických měničů

Místo plnění
Kód NUTS: UKN Northern Ireland
Hlavní místo dodání nebo plnění: NORTHERN IRELAND.

Popis zakázky
The supply of 33 kV reclosures for the NIE distribution and transmission network for a period 
of 5 years subject to satisfactory performance review, with an option, entirely at the discretion 
of the contracting entity, to extend for up to a further 3 year period.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Technical / Váha: 30 %
Kritérium kvality - Název: Commercial / Váha: 70 %
Cena - Váha: 70 %

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
5-year framework for the supply of 33 kV reclosures with an option to extend up to a 3-year 
period.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis



278039-2020 Page 4/6

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Druh řízení
Jednací řízení s předchozí výzvou k účasti v soutěži

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2018/S 091-207473

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži ve formě pravidelného předběžného 
oznámení
Zadavatel nebude zadávat žádné další zakázky na základě výše uvedeného pravidelného 
předběžného oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: C326

Část č.: 1

Název:
Supply of 11kV Sectionalisers

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
27/05/2020

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: NOJA Power Switchgear Pty Ltd
Poštovní adresa: 16 Archimedes Place
Obec: Murarrie
Kód NUTS: 00 Ostatní nebo neuvedeno
PSČ: ST6 4HN
Země: Austrálie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 540 374,00 GBP

Informace o subdodávkách

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/207473-2018


278039-2020 Page 5/6

V.2.4.

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

Zakázka č.: C326 - LOT 2

Část č.: 2

Název:
Supply of 11 kV Reclosures

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
27/05/2020

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: NOJA Power Switchgear Pty Ltd
Poštovní adresa: 16 Archimedes Place
Obec: Murarrie
Kód NUTS: 00 Ostatní nebo neuvedeno
Země: Austrálie
Tel.: +44 12345678
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 392 998,00 GBP

Informace o subdodávkách

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: C326 - LOT 3

Část č.: 3

Název:
C326 — Supply of 33 kV Reclosures

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
27/05/2020

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: NOJA Power Switchgear Pty Ltd
Poštovní adresa: 16 Archimedes Place
Obec: Murarrie
Kód NUTS: 00 Ostatní nebo neuvedeno
Země: Austrálie
Tel.: +44 12345678
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části



278039-2020 Page 6/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

Konečná hodnota zakázky/položky: 261 033,00 GBP

Informace o subdodávkách

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Northern Ireland Electricity Networks Ltd
Poštovní adresa: 120 Malone Road
Obec: Belfast
PSČ: BT9 5UB
Země: Spojené království
E-mail: catherine.quinn@nienetworks.co.uk
Tel.: +44 1
Fax: +44 1
Internetová adresa: www.nienetworks.co.uk

Datum odeslání tohoto oznámení
11/06/2020

mailto:catherine.quinn@nienetworks.co.uk?subject=TED
http://www.nienetworks.co.uk

